2025年5月7日
各　位

上場会社名 札幌臨床検査センター株式会社
代表者 代表取締役社長 伊達　忠應
（コード番号 9776）
問合せ先責任者 総務部長 南　　　誠
（TEL 011-613-3210）

通期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,799 500 493 320 102.36
今回修正予想(B) 20,131 706 707 464 148.35
増減額(B-A) 331 205 214 143
増減率(%) 1.7 41.2 43.6 44.9
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

19,682 534 514 380 114.14

2025年3月期通期個別業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,418 500 334 106.83
今回修正予想(B) 17,944 718 476 152.24
増減額(B-A) 526 218 142
増減率(%) 3.0 43.7 42.5
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

17,333 598 460 138.25

修正の理由
　連結及び個別の業績予想は、新規顧客の獲得、処方箋枚数の増加及び、その他の事業において大規模なシステム更新
等による売上高の増加に加えて、利益面においては、売上高の増加による利益の増加、業務の効率化等による経費の削
減により、期初の予想を上回る見込みとなりましたので、前回発表予想を上方修正するものであります。

（注意事項）
　上記に記載した予想数値は、本資料発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて算定しており、実際の業績
は、今後様々な要因により当該予想とは異なる可能性があります。

以　上